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Tisztelt Elnök Úr!

 

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Dr.  Vadai  Ágnes  (DK)
országgyűlési  képviselő  "Mi  lehet  a  megoldása  annak,  hogy  az  aligai  lejárót  ezentúl  is
használhassák a lakók és a nyaralók?" című, K/3811. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott
válaszomat.



 
Címzett: Dr. Vadai Ágnes (DK)
Benyújtó: Csepreghy Nándor, Építési és Közlekedési Minisztérium államtitkára 
Belső iktatószám: PAT/8850-1/2023/PFO 

Tisztelt Képviselő Asszony!

 

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Lázár János
miniszterhez benyújtott,  Dr. Vadai Ágnes (DK) országgyűlési képviselő  "Mi lehet a megoldása
annak, hogy az aligai lejárót ezentúl is használhassák a lakók és a nyaralók?" című, K/3811. számú
írásbeli kérdésére – a miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.
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1054 Budapest, Alkotmány u. 5. 

Dr. Vadai Ágnes 

országgyűlési képviselő asszony 

részére 

 

Budapest 

Széchenyi rkp. 19.  
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Tisztelt Képviselő Asszony!  

 

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (9) bekezdése alapján "Mi lehet 

a megoldása annak, hogy az aligai lejárót ezentúl is használhassák a lakók és nyaralók?" 

címmel benyújtott, K/3811. számú írásbeli kérdése nyomán, Lázár János miniszter úr 

megbízásából az alábbi választ adom.  

 

Először is szeretném megköszönni az ismételt sajtószemlét Képviselő Asszonynak, öröm 

ebben a formában találkozni a népszava.hu legújabb cikkeivel.  

 

Ahogy válaszaimban többször is jeleztem, a Balaton közös kincsünk, így mind 

környezetvédelmi, mind más szempontok alapján nagy odafigyelést igényel mindenki 

részéről. Ami az Ön által említett, 292. helyrajzszámú, a 141/2018. (VII. 27.) Korm. rendelet 

elfogadása óta felosztott ingatlant illeti, a terület korábban is magántulajdonú terület volt. 

A közhasználat ezen a területen szokások alapján alakult ki, de sosem volt közterület, így 

kérem ezen tény figyelembevételét.  

 

Végezetül pedig szeretném kiemelni, a magyar Kormány fontosnak tartja, hogy mind a 

helyiek, mind a vállalkozó joga a másik sérelme nélkül érvényesüljön. 

 

Budapest, 2023. május  „    „ 

 

Tisztelettel: 

 

     Csepreghy Nándor 

      miniszterhelyettes 
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